
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1332

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:17:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.030.860,80
Objeto:
OBJETO: FORNECIMENTO DE LEITE INTEGRAL UHT - EMBALAGEM DE 1 L, COM A FINALIDADE
DE ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIA ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: FORNECIMENTO DE LEITE INTEGRAL UHT - EMBALAGEM DE 1 L, COM A FINALIDADE
DE ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIA ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 Esclarecimento nº 001 Baixar

07/06/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1332/pobjeto-fornecimento-de-leite-integral-uht-embalagem-de-1-l-com-a-finalidade-de-atender-as-necessidades-de-diversas-secretarias-municipais-do-municipio-de-angatubasp-conforme-condicoes-e-exigencia-estabelecidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/132598df3d8e263e35c4a0813ee21a49.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1473683ca454fdd4149103652c70aec0.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 Homologação Baixar

07/06/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

07/06/2024 00:00:00 Análise de Riscos Baixar

07/06/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

07/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
42/2024 NUTRICI... 27/06/2024 27/06/2025 R$ 1.581.408,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c942004557e74a6d69fe6c398867c661.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da12943a08457483462ca6899e179619.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/871ba594b70dbbbb862f8f5fd210534b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74676ec1e531c8eacac5b5f4f0577835.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bdef0b1797ead333560ab7b8cc64af1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/617

